

Esitys joukkoliikennelautakunnalle

Pääte pysäkkien WC asia paikallisliikenteessä.

Haluamme tuoda esiin teille kaikille joukkoliikennelautakunnan jäsenille kuljettajien vessa tilanteen Lahden seudun alueelta.

Lahdessa paikallisliikenteen kuljettajien wc asiat on yksin liikennöivän yrityksen vastuulla ja kukin yritys järjestää asiat omalla tavallaan. Isona ongelmana tällä järjestelyllä koemme sen, että nykyajan kilpailutetussa liikenteessä liikennöitsijät eri linjoilla saattaa vaihtua muutaman vuoden välein. Lisäksi linjat ja reitit ovat muuttaneet muotoa viime vuosina useasti ja nämä muutokset jatkuvat tulevaisuudessa mm: ajankohtaisessa runkolinja uudistuksessa paljonkin. Vessat saattavat jäädä reitin ulkopuolellekin ainakin hetkeksi.

Ongelma koskee lähinnä pääte pysäkeillä olevia wc:tä. Liikennöitsijän vaihtuessa wc ei siirry uudelle yritykselle ainakaan helposti, jos ollenkaan. Pääte pysäkki vessat ovat meille erittäin tärkeitä koska toimimme sellaisella alalla, jossa edelleenkin emme pääse silloin heti vessaan kun olisi tarve. Ajo-aika taukojen välissä saa laillisestikin olla 5h30min paikallisliikenteessä. Torille tultaessa autossa on aina asiakkaita ja poikkeaminen taukokuoneen wc:hen on sekä kiusallista että turvatonta. Kukaan ei halua tilannetta, että kuljettajat ajavat” kupla otsassa”, vain sen vuoksi ettei vessa mahdollisuutta ole esimerkiksi pääte pysäkillä.

Esitämmekin näkemyksemme tulevaisuutta ajatellen, että myös täällä Lahdessa käytäisiin keskustelua teillä joukkoliikennelautakunnassa asiasta ja otettaisiin mallia pääkaupunkiseudulta, jossa kuljettajien vessa asiat kuuluisivat liikenteen tilaajan vastuulle. Samoin tilaaja hoitaisi taukotilat, joista yritykset maksaisivat käytön mukaan. Tulevaisuudessa uusien linjojen alkaessa, ja kun avaatte kilpailuja, siihen sisältyisi myös kuljettajien pääte pysäkki wc, joka olisi automaattisesti kilpailun voittaneen yrityksen käytössä.

Ystävällisin terveisin kuljettajien puolesta:

██████████ Koiviston Auto Oy, Pääluottamusmies ██████████

██████████ Koiviston Auto Oy, Työsuojeluvaltuutettu ██████████

██████████ Lehtimäen Liikenne Oy, Pääluottamusmies, Työsuojeluvaltuutettu

██████████

Lahden Autoalan Työntekijät ry os. 003